Greuit autē

Nico. de lyra

Hullier autē quedā. Hic p̄t̄ po. **Ca. III** nitur miraculū factū per heliseum ad cōsolationē vidue/cum dicis: Hullier autē quedā de vrorib⁹ pphetaꝝ. Pm doctores hebraicos & latinos ista mulier fuit vror abdie: qui ad pascendū prophetas tpe p̄secutio nis ieqabel. vt habet. iij. li. xvij. cōtraxit debita. b. Et ec ce creditor venit &c. dicit **Ra. Sa.** q̄ iste creditor fuit iorā q̄liuēte adhuc p̄fe suo achab accōmodauit abdie ad vslrā. cetera patēt vsc̄ ibi: c. **Nisi p̄ay olei q̄ vn. i. reficar ali q̄ntulū ad pulmenti p̄dimētū. d. Ingredere & clau. osti. tuū. cū ei fuit miracula ad p̄firmationē mīlitūdīs i fide: v̄l ei p̄solationē fuit i palā. cū āt ad p̄solationē singulari p̄sonē fuit cōmuniē magis secrete: & hoc modo saluator nōst̄ filiam ar chisynagogi suscitauit a morte: & nō p̄misit ibi aliquem intrare nisi petrū et iohannem: et patrē & matrē puelle. vt habetur Mart. v. et hoc modo fecit in hoc loco heliseus. Letera patēt vsc̄ ibi. e. **Venit autē illa & indicauit homini dei. ad regratāndū sibi ne ingrata videre: & ad querendū cōsilium.****

La. III Replica

def expositio **Ra. Sa.** rōnabilis: iō dīc alīc q̄ sacerdotes mo ab q̄siti a rege de merito filioꝝ isrl̄: r̄n derūt q̄ coluerūt moloch & ei filios suos imolauerūt & sic p̄rauo exēplo mor⁹ rex imola uit filii suū: vñ de⁹ indignabat israel: **S**z illud Burg. dictū videt irrōnabile. Sciebat ei sapiētes gētiū q̄ ex recessu a dō isrl̄ & cultu idoloꝝ iudeis nō poterāt p̄uenire, p̄sa; sed poti⁹ adūsa: put balach de p̄silio balaā practicauit cūz filiis israel: d̄ q̄ practica h̄r. **M**u. xxv. Sapiētes igis̄ moabitaz h̄ac practicā sciētes nō poterāt allegare iudeoz idolatriā, p̄ merito s. poti⁹ p̄ demerito: d̄ q̄ rex moab nō q̄sivit: s. q̄sivit q̄ merito filiis isrl̄ tāta bona a dō receperit. Ad qd̄ bñ dīc **Ra. Sa.** Sapiētes respōdisse q̄ merito p̄ris abraā: q̄ filii suū imolauit, vnde ad instar abrae rex ille volēs h̄re silez a dō suo fortunā, imolauit filii suū: s. offensus de⁹ p̄p̄ crudelitatē illā: q̄ innocentē occidit: & nō deo s. idolo imolauit: nec ad mādatū dīc abraā. am. ideo poti⁹ debuit ei cedere ad demeritum: q̄ nō ad instar exempli abrae factuz: sed angelus moabitaz restitit: q̄ exemplū p̄tuosum abrae i exēplo gnitosū p̄uertit: allegās corā dō q̄ filii israel imoluerūt filios & filias suas v̄moniū: & sic fuit ex qdā (vt ita dicā) rememoratiōe dīc tra isrl̄ indignatio. & nō valet qd̄ Burg. obūcīt: q̄ d̄ illo angelo nō scribit. est enī argumentū wicklef ab auctoritate negatiua: sicut nec scribit q̄ rex cōsulerit sacerdotes: & tñ in hoc p̄cordat cū **Ra. Sa.** cetera Burgen. argumēta solubilia sunt faciliter.